
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub Tománek 

Oponent bakalářské práce:       Jakub Rak 

Akademický rok: 2014/2015 

 

Téma bakalářské práce: PČR jako základní složka IZS na úrovni obce s rozšířenou 

působností Uherské Hradiště 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce      X 

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Hodnocená práce je na velmi nízké úrovni. Autor zpracovává téma: Policie České republiky 

jako základní složka IZS v obci s rozšířenou působností Uherské Hradiště. Formální úprava 

vykazuje značné nedostatky. Jedná se např. o chybějící záhlaví a zápatí, nedodržení formátu 

písma, okrajů atd. Jazyková úroveň hodnotím obdobně jako nízkou viz. např. kapitola 3.1. 

Jako určité pozitivum vnímám samotnou práci autora, která působí jako poměrně kvalitní. 

Autor však nedokázal výsledky práce vhodně vystihnout a zapracovat do bakalářské práce. 

Vzhledem k tomuto faktu doporučuji práci k obhajobě. Hodnocení však navrhuji stupněm E – 

dostatečně. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Řešil jste v průběhu zpracování formální náležitosti práce? 

2. Jak hodnotíte připravenost policie ČR v ORP Uherské Hradiště na plnění jejich úkolů?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  ……E - Dostatečně……......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…2.6.2015………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


